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Preisliste dsl trio

1. digitaler Kabelanschluss 

Tarife			   einmaliger 	 Grundpreis 
			   Einrichtungspreis	 pro Monat
TELTA TV Vollleistung		   0,00 €*		    0,00 €*
Basis HD & Emotion		    0,00 €*		    0,00 €*
Premium HD		    0,00 €*		    8,90 €
FamilyXL HD		    0,00 €*		  14,90 €
2. SmartCard 	        	 10,00 €                         0,00 €                                                                                                                                                                                                 
*)      Gebühren sind unter Punkt 2 in den Entgelten enthalten. 

2. Bundle-Preise (TV digital, Telefon und Internet)

Tarife			   Übertragungsgeschwindigkeit	(kbps)	 einmaliger 	 Grundpreis 	 Aufpreis bei 1 Jahr Laufzeit		
			   Download		 Upload		  Einrichtungspreis	 pro Monat	 pro Monat
TELTA dsl trio   100		  bis zu 100.000	 bis zu 25.000	 49,95 €		  40,95 €		  nur 24 Mon. abonnierbar	
TELTA dsl trio   150  	  	 bis zu 150.000	 bis zu 30.000	 49,95 €		  45,95 €		  nur 24 Mon. abonnierbar
TELTA dsl trio   250  	  	 bis zu 250.000	 bis zu 40.000	 49,95 €		  50,95 €		  nur 24 Mon. abonnierbar

TELTA dsl trio   100 12M	 bis zu 100.000	 bis zu 25.000	 59,95 €		  45,95 €		  nur 12 Mon. abonnierbar
TELTA-Kunden, die einen von unseren Internettarifen nutzen möchten, müssen beim derzeitigen Provider selbst kündigen. Die Rufnummern-Portierung kann TELTA im Auftrag 
des Kunden organisieren. Dazu ist ein gesonderter Portierungsauftrag mit dem jeweiligen Provider notwendig. Bitte beachten Sie den u. s. Hinweis!

3. Verbindungsentgelte (Inland)

Tarifzonen (Auszug)		      	 Hauptzeit	 		  Nebenzeit 
			      Mo. - Fr. 8:00 - 18:00 Uhr	        Mo. - Fr. 18:00 - 8:00 Uhr
						      Sa., So. und Feiertags ganztägig
			          Preis in Cent/Minute	           Preis in Cent/Minute
 TELTA - in				         1,5			          1,5
TELTA - nah			        3,1			          2,1
TELTA - regio			        4,6			          2,6
TELTA - fern			        5,1			          2,6
TELTA - mobil			      21,0			        21,0

TELTA - in: Tarif im Ortsnetzbereich für Telefonkunden der TELTA Citynetz GmbH untereinander. TELTA - nah: Alle Verbindungen bis zu einem Umkreis von 20 km um den jewei-
ligen Entfernungsmesspunkt des Ortsnetzbereiches des Kunden. TELTA - regio: Alle Verbindungen bis zu einem Umkreis von 50 km um den jeweiligen Entfernungsmesspunkt 
des Ortsnetzbereiches des Kunden. TELTA - fern: Alle Verbindungen innerhalb Deutschlands, die mehr als 50 km den jeweiligen Entfernungsmesspunkt des Ortsnetzbereiches 
des Kunden überschreiten.

Ausgeschlossen Call by Call und Preselection. Die Dienste mit der Vorwahl 0900 sind immer gesperrt. Die Freischaltung erfolgt auf Antrag des Kunden.

Preise und technische Änderungen vorbehalten.

Telefonbuch
Einträge werden auf Wunsch des Kunden kostenlos in den Fernsprechbüchern der Deutschen Telekom AG veröffentlicht.

Alle Preisangaben inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer von derzeit 19%.

Hinweis! Im Rahmen gezielter Marketingmaßnahmen (Aktionen) können einmalige und monatliche Gebühren variieren. Bitte informieren Sie sich bei Vertragsabschluss über 
laufende Aktionen.
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4. Verbindungsentgelte ins Ausland

In ausländische Festnetze*

Ausland 1		  Ausland 2		  Ausland 3		  Ausland 4		  Ausland 5		  Ausland 6		  Ausland 7
0,053 €		  0,126 €		  0,150 €		  0,201 €		  0,523 €		  1,046 €		  1,570 €

In ausländische Mobilfunknetze*

Ausland-mobil 1	 Ausland-mobil 2	 Ausland-mobil 3	 Ausland-mobil 4	 Ausland-mobil 5
0,369 €		  0,523 €		  0,780 €		  1,046 €		  1,570 € 

*) Die aktuellen internationalen Tarife für Mobilfunk sind unter der Rufnummer (03334) 277500 erhältlich. 

Länderzuordnung:

Ausland 1: Belgien, Dänemark, Finnland, Frankreich, Großbritanien, Irland, Italien, Österreich, San Marino, Schweden, Schweiz, Spanien, USA, Vatikanstaat 
Ausland 2: Andorra, Kanada, Liechtenstein, Luxemburg, Monaco, Niederlande, Norwegen 
Ausland 3: Island Polen, Russland, Tschechische Republik 
Ausland 4: Estland, Griechenland, Israel, Kroatien, Montenegro, Malta, Serbien, Slowak. Republik, Slowenien, Türkei, Ungarn 
Ausland 5: Albanien, Algerien, Bosnien-Herzegowina, Brasilien, Bulgarien, Dom. Republik, Georgien, Japan, Lesotho, Lettland, Libysch-Arabische-Dschamahirija, Mazedonien, Mexiko, Republik Moldau, 
Neuseeland, Portugal, Puerto Rico, Rumänien, Tokelau, Tunesien, Ukraine, Vereinigte Arabische Emirate, Weißrussland, Zypern
Ausland 6: Afghanistan, Alaska, Australien, Bhutan, Burkina Faso, Volksrepublik China, Färöer, Franz. Guyana, Gambia, Ghana, Gibraltar, Guatemala, Hawaii-Inseln, Iran, Jordanien, Kasachstan, Kolumbien, 
Komoren, Korea (Republik), Libanon, Malaysia, Marokko, Mauretanien, Mayotte, Niederl. Antillen, Panama, Peru, Reunion, Sambia, Simbabwe, Singapur, Südafrika, Syrien, Taiwan, Tschad, Uganda, Uruguay
Ausland 7: Ägypten,  Amerik. Samoa, Angola, Anguilla, Antarktis, Antigua & Barbuda, Äquatorialguinea, Argentinien, Armenien, Aruba, Ascension Island, Aserbaidschan, Äthiopien, Bahamas, Bahrain, 
Bangladesh, Barbados, Belize, Benin, Bermuda, Bolivien, Botswana, Brit. Jungferninseln, Brunei, Burundi, Chile, Cookinseln, Costa Rica, Dominica, Dschibuti, Ecuador, El Salvador, Effenbeinküste/Cote de 
Invoire, Eritrea, Falklandinseln, Fidschi, Franz. Polynesien, Gabun, Grenada, Grönland, Guadeloupe, Guam, Guantanamo, Guinea, Guinea-Bissau, Guyana, Haiti, Honduras, Indien, Indonesien, Irak, Jamaika, 
Jemen, Kambodscha, Kamerun, Kap Verde, Katar, Kayman Inseln, Kenia, Kirgisistan, Kiribati, Kongo, Korea (Nord), Kuba, Kuwait, Laos, Liberia, Macao, Madagaskar, Malawi, Malediven, Mali, Marianen, 
Marshallinseln, Martinique, Mauritius, Mikronesien, Mongolische VR, Montserrat, Mosambik, Myanmar, Namibia, Nauru, Nepal, Neukaledonien, Nicaragua, Niger, Nigeria, Niue, Norfolk Inseln, Oman, Ost Timor, 
Pakistan, Palau, Papua-Neuguinea, Paraguay, Philippinen, Ruanda, Salomonen, Samoa, Sao Tome & Principe, Saudi Arabien, Senegal, Seychellen, Sierra Leone, Somalia, Sri Lanka, St. Helena, St. Kitts, 
St. Lucia, St. Pierre & Miquel., St. Vincent, Sudan, Suriname, Swasiland, Tadschikistan, Tansania, Thailand, Thuraya, Togo, Tonga, Trinidad/Tobago, Tschagoinseln (Diego Garcia), Turkmenistan, Turks- & 
Caicosins., Tuvalu, Usbekistan, Vanuatu, Venezuela, Vietnam, Wallis/Futuna, Zaire/Kongo Dem. Rep. 

5. Preise für zusätzliche Leistungen

5.1 Preise für Sperrung und Entsperrung von Teilnehmern

Sperrung (innerhalb der Geschäftszeiten)		  Entsperrung (am Werktag innerhalb der Geschäftszeiten)
20,26 €/netto (lt. Gesetz)			   23,50 €

5.2 Preis pro Mahnung	   		    3,00 €

5.3 zusätzliches E-Mail Postfach  		    2,63 €

5.4 Pauschalen für unnötigen Störungsgang/sonst. Dienstleistung 
       (wenn Ursache nach der TELTA-Schnittstelle liegt oder bei Überprüfung Netzwerkverbindung)

5.4.1	 werktags bis 16:00 Uhr			  Preis inkl. An- und Abfahrt	 47,95 €
5.4.2	 werktags bis 16:00 - 22:00 Uhr		  Preis inkl. An- und Abfahrt	 58,48 €
5.4.3	 werktags nach 22:00 Uhr und samstags	 Preis inkl. An- und Abfahrt	 73,69 € 
5.4.4	 sonntags				    Preis inkl. An- und Abfahrt	 84,22 €
5.4.5	 an gesetzlichen Feiertagen		  Preis inkl. An- und Abfahrt                  105,27 €

Preise und technische Änderungen vorbehalten.

Alle Preisangaben inkl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer von derzeit 19%.
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